

Frisør Ego ApS

Jernbane Allé 90
2720 Vanløse
CVR nr. 36 91 14 17

Ekstern årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Frisør Ego ApS
Jernbane Allé 90
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36911417
Hjemsted: København
Stiftet: 28. maj 2015
Regnskabsår: 2017

Direktion

Jan Skotte Larsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/PO/JL
A1582917

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive frisørforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 50.791.

Egenkapitalen udgør kr. 99.670.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		888.212	5.529
Personaleomkostninger.....	1	-793.145	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-13.629</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		81.438	5.529
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-9.747</u>	<u>-376</u>
RESULTAT FØR SKAT		71.691	5.153
Skat af årets resultat	3	<u>-20.900</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>50.791</u></u>	<u><u>5.153</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>50.791</u>	<u>5.153</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>50.791</u></u>	<u><u>5.153</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16	
Goodwill	2	<u>299.585</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>299.585</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>46.667</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>46.667</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>346.252</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		27.155	25.608
Andre tilgodehavender		150.000	27.311
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>634</u>
Tilgodehavender		<u>177.155</u>	<u>53.553</u>
Likvide beholdninger		<u>161.554</u>	<u>9.982</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>388.709</u>	<u>63.535</u>
AKTIVER		<u><u>734.960</u></u>	<u><u>63.535</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		49.670	-1.121
EGENKAPITAL	4	99.670	48.879
Udskudt skat		9.724	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		9.724	0
Anden gæld	5	149.165	0
Langfristede gældsforpligtelser		149.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.075	0
Anden gæld		410.151	14.656
Selskabsskat		11.176	0
Kortfristede gældsforpligtelser		476.402	14.656
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		625.566	14.656
PASSIVER		734.960	63.535
Eventualforpligtelser			Ingen
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			Ingen

Noter

1 Personaleomkostninger	2016	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	694.833	0
Pensioner	63.431	0
Andre omkostninger til social sikring	34.881	0
	<u>793.145</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>793.145</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang	<u>309.881</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>309.881</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.296</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-10.296</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>299.585</u>

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Tilgang	<u>50.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.333</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-3.333</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	<u>46.667</u>

Noter

2 Anlægsoversigt (fortsat)

Afskrivninger	2016	
Goodwill	10.296	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.333	0
Afskrivninger i alt	13.629	0

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.176	0
Årets regulering af udskudt skat	9.724	0
Skat af årets resultat i alt	20.900	0

4 Egenkapital	1/1-17	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	-1.121	50.791	49.670
I alt	48.879	50.791	99.670

5 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-17 Gæld i alt	Afdrag 2017	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag 2018	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	0	149.165	0	0
	0	0	149.165	0	0